
9. Engelsdorfer Nachwuchsturnier
01.05.2019   -   Altersklasse U14w

Rangliste:  Stand nach der 7. Runde 

Rang Teilnehmer NWZ Attr.Verein/Ort Punkte Buchh BuSum

1. Ottlik,Marie 1241 W TSV Kitzscher 6.0 26.0 154.5

2. Halas,Neele Zoe 1128 W SG Leipzig 6.0 26.0 154.0

3. Leickenbach,Marlene 1159 W SG Leipzig 5.0 25.0 149.0

4. Kopetzky,Jolina W Gymnasium Brandis 4.0 27.0 146.0

5. Amelang,Jamie W GS Portitz 4.0 24.0 140.5

6. Cubota,Paula 764 W SG Turm Leipzig 4.0 22.5 144.0

7. Hagenbeck-Hübert,Anja 1026 W SV 1919 Grimma 4.0 21.0 142.0

8. Kläber,Lara Emilie 816 W SG Turm Leipzig 3.5 27.5 150.5

9. Lippold,Zaya W GS Portitz 3.5 24.5 139.5

10. Römer,Lily 1154 W SV 1919 Grimma 3.0 25.0 145.5

11. Müller,Martha 746 W TSV Kitzscher 3.0 20.5 135.5

12. Schönmetzler,Anna 841 W SV Springer Leipzig 3.0 20.0 135.0

13. Stoppe,Demi W BiP 2.5 20.5 130.5

14. Weigert,Abigail W Tschanter-OS Eilenburg 2.5 20.0 128.0

15. Haubold,Luciane W 24. GS Leipzig 2.0 19.5 131.0

16. Ulschniid,Luzy W 24. GS Leipzig 0.0 19.0 128.0



9. Engelsdorfer Nachwuchsturnier
01.05.2019   -   Altersklasse U14w

Rangliste:  Stand nach der 7. Runde 

Selektion: Altersklasse U8w

Rang Teilnehmer NWZ Attr.Verein/Ort Punkte Buchh BuSum

1. Cubota,Paula 764 W SG Turm Leipzig 4.0 22.5 144.0

2. Hagenbeck-Hübert,Anja 1026 W SV 1919 Grimma 4.0 21.0 142.0

3. Müller,Martha 746 W TSV Kitzscher 3.0 20.5 135.5

Rangliste:  Stand nach der 7. Runde 

Selektion: Altersklasse U10w

Rang Teilnehmer NWZ Attr.Verein/Ort Punkte Buchh BuSum

1. Halas,Neele Zoe 1128 W SG Leipzig 6.0 26.0 154.0

2. Amelang,Jamie W GS Portitz 4.0 24.0 140.5

3. Kläber,Lara Emilie 816 W SG Turm Leipzig 3.5 27.5 150.5

4. Römer,Lily 1154 W SV 1919 Grimma 3.0 25.0 145.5

5. Schönmetzler,Anna 841 W SV Springer Leipzig 3.0 20.0 135.0

6. Stoppe,Demi W BiP 2.5 20.5 130.5

7. Haubold,Luciane W 24. GS Leipzig 2.0 19.5 131.0

8. Ulschniid,Luzy W 24. GS Leipzig 0.0 19.0 128.0

Rangliste:  Stand nach der 7. Runde 

Selektion: Altersklasse U12w

Rang Teilnehmer NWZ Attr.Verein/Ort Punkte Buchh BuSum

1. Ottlik,Marie 1241 W TSV Kitzscher 6.0 26.0 154.5

2. Leickenbach,Marlene 1159 W SG Leipzig 5.0 25.0 149.0

3. Lippold,Zaya W GS Portitz 3.5 24.5 139.5

Rangliste:  Stand nach der 7. Runde 

Selektion: Altersklasse U14w

Rang Teilnehmer NWZ Attr.Verein/Ort Punkte Buchh BuSum

1. Kopetzky,Jolina W Gymnasium Brandis 4.0 27.0 146.0

2. Weigert,Abigail W Tschanter-OS Eilenburg 2.5 20.0 128.0


